

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ



644031, г. Омск,
ул. 1-я Учхозная, 53А

Тел./факс: (3812) 27-44-55
Тел.: (3812) 36-40-75
E-mail: pp_kontur@mail.ru

ИНН 5504200706, КПП 550401001,
ОГРН 1075543003513,
р/с 40702810445000000843
в Омском отделении № 8634
ПАО «СБЕРБАНК», г. Омск,
БИК 045209673, к/с 30101810900000000673

Исх № 6/н

Отдел ГФС России в г. Омске

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В ответ на ваш запрос (Исх. № 6/н от 31.07.2026г.) направляем коммерческое предложение на оказание услуг по изготовлению полиграфической продукции.

Расчет цены:

Без НДС (НДС не облагается).

№	Наименование поставляемого товара	Ед. измерения	Кол-во, шт.	Цена, руб.	Сумма, руб.
п/п	1	2	3	4	5
1	Бланк «Опись» Форма 6 (формат А4, печать две стороны, бумага 65 гр.)	шт.	4 000	1,42	5680,00
2	Бланк «График диспетчерского контроля за движением фельдъегерей по маршрутам» Форма 31 (формат А4, печать одна сторона, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,04	2040,00
3	Бланк «Суточная ведомость работы транспортного средства» (Формат А4, печать одна сторона, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,04	2040,00
4	Бланк «Продолжение к описи» (форма №6) (формат А4, печать две стороны, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,25	2250,00
5	Бланк «Расходная ведомость» Форма 2 (формат А4, печать две стороны, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,25	2250,00
6	Бланк «Приходная ведомость» Форма 1 (формат А4, печать две стороны, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,25	2250,00
7	Бланк «Справка о причине возврата отправок с маршрутов» Форма 19 (Формат А4, печать одна сторона, бумага 65 гр.)	шт.	1000	2,04	2040,00
8	Журнал учета предписаний на выполнение задания (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
9	Журнал рапортов дежурных по отделу ГФС России в г. Омске (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	15	270,08	4051,20
10	Журнал учета посетителей (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага	шт.	2	321,25	642,50

	65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов				
11	Журнал приема и сдачи дежурства дежурного по отделу и экспедиции (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
12	Журнал учета инструктажа и проверок (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	5	284,80	1424,00
13	Книга учета служебных удостоверений ГФС России (МВД России) принятых на временное хранение (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
14	Журнал учета корреспонденции с поздравлениями (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	1	375,31	375,31
15	Журнал учета информации о состоянии правопорядка в г. Омске (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
16	Журнал выдачи и приема служебных телефонов сотовой связи (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
17	Журнал приема под охрану и снятия с охраны помещений (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
18	Журнал учета движения путевых листов (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	2	321,25	642,50
19	Журнал регистрации входящей корреспонденции (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	5	284,80	1424,00
20	Журнал регистрации исходящей корреспонденции (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	5	284,80	1424,00
21	Журнал учета и выдачи пломбиров, печатей, замко-коробок, пломб (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	1	375,31	375,31
22	Журнал приема (сдачи) под охрану режимных помещений, спецхранилищ, сейфов (металл. шкафов) и ключей к ним (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр. блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов	шт.	1	375,31	375,31
23	Журнал проверки работы сотрудников терр. органов ГФС России на участках службы (Формат А4, твердый переплет, обложка бумвинил, внутр.	шт.	2	321,25	642,50

	блок бумага 65 гр., крепление мет. скоба) 100 листов				
ИТОГО:					33781,63

Итого на сумму: 33781,63 руб. (Тридцать три тысячи семьсот восемьдесят один рубль 63 коп.)

Срок действия предлагаемой цены: 1 месяц.

В стоимость включены все расходы, связанные с поставкой товара, а именно:

- расходы на доставку до Заказчика;
- выполнение погрузо-разгрузочных работ;
- таможенные пошлины, страхование, налоги, сборы и другие обязательные платежи.

С уважением,

Директор ООО «Спектр»

«31» июля 2026 г.



_____ К.С. Быкова